

## Kitinvaparin uimahallin ja kuntosalin pääsylippujen hintojen sekä tilavuokrien tarkistus

Hyvinvointipalveluiden lautakunta 14.11.2023 § 34  
276/12.00.01/2023

Valmistelijat: hyvinvointijohtaja Johanna Junno,  
liikuntapalvelupäällikkö Marianne Nivala ja vapaa-aikasihteeri  
Susanna Lehtonen-Sarlin.

KitinVaparin liikuntakeskus on toiminut nykyisessä laajuudessaan vuodesta 2013 lähtien. Tuolloin uimahallia laajennettiin. Liikuntapalveluita on suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti kehitetty nyt 10 vuoden ajan. Liikuntapalveluiden tarjonta on lisääntynyt ja myös kävijämäärät ovat lisääntyneet. Vuosi 2022 oli tähän astinen ennätysvuosi kävijämäärissä: uimahallikävijät 36 181 hlöä ja kuntosalin kävijät 28 108 hlöä. Vuonna 2023 kävijämäärät ovat edelleen kasvaneet.

Palveluiden eli uimahallilippujen ja kuntosalilippujen hinnat ovat pysyneet koko ajan samoina. Kustannukset ovat nousseet huomattavasti vuoden 2013 tasosta mm.sähkön, lämmityksen, veden ja kiinteistönhoidon osalta. Kustannuksia ovat lisänneet myös henkilöstön määrän lisäykset kasvavaan kysyntään vastaten. Uimahalli palvelee 7 päivänä viikossa. Kävijöitä on sekä aamupäivisin että iltaisin. Palveluita käytetään runsaasti.

Jotta voimme jatkossakin tarjota laadukkaat ja valtakunnallistakin tunnustusta, Valtakunnallinen Vuoden vesiliikuntapaikka 2022 (Suomen uimaopetus- ja hengenpelastusliitto ry) saavuttaneet palvelut kuntalaisille ja ulkopaikkakuntalaisille, on perusteltua tehdä maltillinen korotus uimahalli- ja kuntosalilippujen hintoihin ja tarkistaa tilavuokrat vastaamaan paremmin huomattavasti kasvaneita kustannuksia, joita ylläpidosta aiheutuu.

KitinVaparin tilavuokriin on myös tarpeen tehdä maltillinen korotus edellä kuvatuilla perusteilla.

Hyvinvointijohtaja

Hyvinvointipalveluiden lautakunta päättää, että uimahalli- ja kuntosalilippujen hintoja sekä KitinVaparin tilavuokria korotetaan 1.1.2024 alkaen liitteessä esitetyn mukaisesti.

Päätös

Hyvinvointipalveluiden lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä hyvinvointijohtajan esityksen asiassa.